
(Ŕ)

Spilka a Říha
s.r.o.

tel.: "420 381 521 267
fax: "420 381 521 911
e-mail: info@spilkariha.cz
IČO: 45021309
DIČ: CZ45021309
Bankovní spojení:
KB Tábor
č.ú.:

is

SPILKA a ŘÍHA s.r.o., 392 01 SOBĚSLAV * úl. P. Bezruče 489/11

DODATEK Č. 1

Smlouva o dílo č. 2301/2023
uzavřená podle ustanoveni § 2586 a nás|edujÍcÍch Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. v platném znění

1.Smluvní strany

1.1 Zhotovitel:

1.2 Objednatel:

Spilka a Říha s.r.o., se sídlem 392 01 Soběslav, Petra Bezruče 489/ll
zastoupený jednatelem společnosti panem Ladislavem Spilkou
IČO: 450 21 309
DIČ: CZ45021309 Zhotovitel je plátcem DPH.
Bankovní spojení: KB Tábor č.ú.

Firma je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem
v českých Budějovicích, oddíl C, vložka 1363

Město Soběslav, se sídlem Náměstí Republiky 59/1, 392 17 Soběslav
zastoupená starostou: Ing. Jindřich Bláha
IČO: 00252921
Bankovní spojení: ČS, č.ú.

2. Základní údaje o díle

2.1 Stavba:

2.2 Místo:

,,Přístavba zázemí sportovního zařízení Města Soběslav"

Soběslav

dodatek č. 1 se týká oddílů:

íl. Předmět plnění

V průběhu provádění stavby bylo zjištěno, že projektová dokumentace neobsahuje všechny
podmínky provádění stavby detailně a neodpovídá zcela požadavkům provozovatele, a proto byly
po dohodě technického dozoru, objednatele a zhotovitele prováděny vícepráce a méněpráce
v nutném rozsahu dle přílohy 1 .

1



V. Cena díla

Na základě změny rozsahu předmětu díla se cena díla upravuje takto:

Cena za dílo dle SOD bez DPH

Dodatek Č.1

Cena vč.dodatku bez DPH

DPH
Cena za dílo celkem včetně DPH

............9.850.185,66 Kč

...............264.453,63 Kč

..........10.114.639,29 Kč

............ 2.124.074,25 Kč

.......... 12.238.713,54 Kč

XII. Závěrečná ustanovení
14.1 Právní vztahy, které tato smlouva a její dodatky výslovně neupravují, se řídí občanským

zákoníkem v platném znění
14.2 Ostatní ujednání smlouvy o dílo se nemění.

V Soběslavi, dne: V Soběslavi, dne: 1 1. 12. M3

Za zhotovitele:

Ladisl
jednatel s i

Za objednatele:

Ing Jindř'ch Bláha
starosta města

2



SOD č. 2301/2023 -dodatek č.1
Příloha č. 1

SEZNAM ZMĚNOVÝCH LISTŮ

Dodavatel:
Název a sIdlo:
statutární zástupce:
odpovědný zástu pce:

Objednatel:
Adresa:
statutární zástupce:
Zástupce objednatele:
Technický dozor

Stavba
Název stavby:
Místo stavby:
Kraj:

IČO: 45021309 DIČ: CZ45021309
Spilka a Říha s.r.o., Petra Bezruče 489/11, 392 01 Soběslav
Ladislav Spilka
Ing. Milan Svoboda, Martin Petrů

Město Soběslav
Náměstí Republiky 59/1, Soběslav
lng.jindřich B|áha
Ing. Zdeněk Hlasivec
Ing. Miroslav PantoflIček

Přístavba zázemí sportovního zařízenI Města Soběslav
Přístavba zázemí sportovního zařIzenI Města Soběslav
Soběslav
jihočeský Okres: Tábor

Název změnového listu méněpráce vícepráce celkem

ZL1-Změna sekčních vrat

ZL 2 - Nerezové zábradlí

ZL 3 - OSB 15mm nad kompaktní deskou

ZL 4- DoplněnI parotěsu terasa 2.NP

ZL 5 - Sprchové baterie

ZL 6- Vytápěni

ZL 7 - El vícepráce

ZL 8 -ZIdka na terase

ZL 9 - RozšÍřeni komunikace

Celkem bez DPH 264 453,63 KČ

ik ·


		2023-12-11T15:11:24+0000
	Not specified




